[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019

         №6

          х.Керчик-Савров
	О проведении конкурса «Лучший народный дружинник Керчикского сельского поселения»

          В целях реализации распоряжения Губернатора Ростовской области от 05.12.2018 № 282  «О решении постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области», постановления Октябрьского района от 05.12.2018 №1749 «О проведении районного конкурса «Лучший народный дружинник Октябрьского района»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на звание «Лучший народный дружинник Керчикского сельского поселения» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

          2. Инспектору по работе с молодежью, культуре и спорту Администрации Керчикского сельского поселения провести конкурс «Лучший народный дружинник Керчикского сельского поселения» в срок до 30 января 2019 года.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Керчикского сельского поселения                                  О.И. Аниканова
                                                                                                        Приложение № 1
                   к постановлению Администрации

                                       Керчикского сельского поселения
                                                                                         от 21.01.2019 №6

СОСТАВ

комиссии конкурса
 «Лучший народный дружинник Керчикского сельского поселения»

	Председатель конкурсной комиссии:

	 Куликовская С.А.

	заместитель главы Администрации Керчикского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	Секретарь конкурсной комиссии:

	  Отинов Н.Г.
	-
	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту

	Члены конкурсной комиссии:

	  Данилова А.Е.
	-
	Инспектор по вопросам пожарной безопасности

	 Банникова Н.И.
	-
	Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе.

	 Назаренков А.В.
	-
	Атаман НКО «Хуторское казачье общество»

Глава Администрации

Керчикского сельского поселения                                   О.И. Аниканова

2